

г. Рязань Южный Промузел, д.6 стр. 21

Телефон: 427-001 / 427-002 / 427-003

Эл. адрес: rzn.427@yandex.ru / Сайт: www.mrs-rzn.ru

Прайс – лист от 03/09/2026

| Труба ВГП |        |       |        |  |           |
|-----------|--------|-------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Диаметр   | Стенка | Длина | Вес 1м | Цена тн.                                                                          | Цена 1м   |
| Ф15       | 2,8    | 6     | 1,31   | 71 500р.                                                                          | 93,67р.   |
| Ф20       | 2,8    | 6     | 1,66   | 71 500р.                                                                          | 118,69р.  |
| Ф25       | 3,2    | 6     | 2,39   | 66 000р.                                                                          | 157,74р.  |
| Ф32       | 3,2    | 6     | 3,09   | 71 000р.                                                                          | 219,39р.  |
| Ф40       | 3,5    | 6     | 3,84   | 71 000р.                                                                          | 272,64р.  |
| Ф50       |        |       |        |                                                                                   | под заказ |

В ЧЕТВЕРГ (10.09) РАБОТАЕМ ДО 15:00

| Труба электросварная |        |       |        |          |            |
|----------------------|--------|-------|--------|----------|------------|
| Диаметр              | Стенка | Длина | Вес 1м | Цена тн. | Цена 1м    |
| Ф57                  | 3,5    | 12    | 4,62   | 71 000р. | 328,02р.   |
| Ф76                  | 3,5    | 12    | 6,26   | 71 000р. | 444,46р.   |
| Ф89                  | 3,5    | 12    | 7,38   | 71 000р. | 523,98р.   |
| Ф108                 | 3,5    | 12    | 9,02   | 71 000р. | 640,42р.   |
| Ф133                 | 4      | 12    | 12,73  | 72 000р. | 916,56р.   |
| Ф159                 | 4      | 12    | 15,3   | 72 000р. | 1 101,60р. |

| Труба ОЦИНКОВАННАЯ |        |       |        |           |          |
|--------------------|--------|-------|--------|-----------|----------|
| Диаметр            | Стенка | Длина | Вес 1м | Цена тн.  | Цена 1м  |
| Ф15                | 2,8    | 7,8   | 1,33   | 111 000р. | 147,63р. |
| Ф20                | 2,8    | 7,8   | 1,86   | 107 000р. | 199,02р. |
| Ф25                | 3,2    | 6     | 2,47   | 102 000р. | 251,94р. |
| Ф32                | 3,2    | 6     | 3,31   | 103 000р. | 340,93р. |
| Ф40                | 3,5    | 6     | 4,07   | 99 500р.  | 404,97р. |
| Ф57                | 3,5    | 6     | 4,78   | 95 000р.  | 454,10р. |
| Ф76                | 3,5    | 6     | 6,56   | 95 000р.  | 623,20р. |
| Ф89                | 3,5    | 6     | 7,8    | 95 000р.  | 741,00р. |
| Ф108               | 4      | 6     | 10,63  | 90 000р.  | 956,70р. |

| Труба профильная |        |       |        |  |            |
|------------------|--------|-------|--------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| Размер           | Стенка | Длина | Вес 1м | Цена тн.                                                                           | Цена 1м    |
| 15*15            | 1,5    | 6/6   | 0,62   | 75 000р.                                                                           | 46,50р.    |
| 20*20            | 1,5    | 6/6   | 0,85   | 79 500р.                                                                           | 67,58р.    |
| 20*20            | 2      | 6/6   | 1,09   | 75 500р.                                                                           | 82,30р.    |
| 25*25            | 1,5    | 6/6   | 1,18   | 77 500р.                                                                           | 91,45р.    |
| 25*25            | 2      | 6/6   | 1,39   | 66 000р.                                                                           | 91,74р.    |
| 30*30            | 1,5    | 6     | 1,5    | 77 000р.                                                                           | 115,50р.   |
| 30*30            | 2      | 6     | 1,69   | 73 500р.                                                                           | 124,22р.   |
| 40*20            | 1,5    | 6     | 1,42   | 79 000р.                                                                           | 112,18р.   |
| 40*20            | 2      | 6     | 1,72   | 79 000р.                                                                           | 135,88р.   |
| 40*25            | 1,5    | 6     | 1,43   | 77 000р.                                                                           | 110,11р.   |
| 40*25            | 2      | 6     | 1,87   | 77 000р.                                                                           | 143,99р.   |
| 40*40            | 1,5    | 6     | 1,79   | 79 000р.                                                                           | 141,41р.   |
| 40*40            | 2      | 6/6   | 2,4    | 77 000р.                                                                           | 184,80р.   |
| 40*40            | 3      | 6     | 3,36   | 67 000р.                                                                           | 225,12р.   |
| 50*25            | 1,5    | 6/6   | 1,67   | 75 000р.                                                                           | 125,25р.   |
| 50*25            | 2      | 6/6   | 2,18   | 74 500р.                                                                           | 162,41р.   |
| 50*50            | 2      | 6/6   | 3,1    | 74 000р.                                                                           | 229,40р.   |
| 50*50            | 3      | 6     | 4,31   | 66 000р.                                                                           | 284,46р.   |
| 60*30            | 2      | 6/6   | 2,65   | 75 000р.                                                                           | 198,75р.   |
| 60*40            | 2      | 6/6   | 2,98   | 77 000р.                                                                           | 229,46р.   |
| 60*40            | 3      | 6     | 4,35   | 71 500р.                                                                           | 311,03р.   |
| 60*60            | 2      | 6/6   | 3,59   | 76 000р.                                                                           | 272,84р.   |
| 60*60            | 3      | 6     | 5,35   | 70 000р.                                                                           | 374,50р.   |
| 80*40            | 2      | 6     | 3,63   | 75 000р.                                                                           | 272,25р.   |
| 80*40            | 3      | 6     | 5,25   | 69 000р.                                                                           | 362,25р.   |
| 80*60            | 2      | 6     | 4,2    | 70 000р.                                                                           | 294,00р.   |
| 80*80            | 2      | 6     | 4,85   | 81 000р.                                                                           | 392,85р.   |
| 80*80            | 3      | 12    | 7,3    | 69 000р.                                                                           | 503,70р.   |
| 100*50           | 2      | 6     | 4,77   | 73 000р.                                                                           | 348,21р.   |
| 100*50           | 3      | 12    | 6,64   | 71 000р.                                                                           | 471,44р.   |
| 100*100          | 3      | 12/6  | 9,02   | 70 500р.                                                                           | 635,91р.   |
| 100*100          | 4      | 12/6  | 11,84  | 70 500р.                                                                           | 834,72р.   |
| 120*120          | 4      | 12    | 14,25  | 71 500р.                                                                           | 1 018,88р. |

ПН-ПТ с 8:00 до 16:30, обед с 12:00 до 12:30

Отпуск металла производится от одной штуки.

Доступны доставка и газовая резка металла

| Заглушки плоские |               |
|------------------|---------------|
| Размер           | Цена за 1 шт. |
| 40х40            | 10р.          |
| 50х50            | 13р.          |
| 60х60            | 17р.          |
| 80х80            | 23р.          |
| 100х100          | 30р.          |

| Полоса |       |        |          |          |
|--------|-------|--------|----------|----------|
| Полоса | Длина | Вес 1м | Цена тн. | Цена 1м  |
| 4*20   | 6     | 0,65   | 93 000р. | 60,45р.  |
| 4*25   | 6     | 0,78   | 92 000р. | 71,76р.  |
| 4*30   | 6     | 0,98   | 75 000р. | 73,50р.  |
| 4*40   | 6     | 1,3    | 91 000р. | 118,30р. |
| 5*50   | 6     | 2,02   | 78 000р. | 157,56р. |
| 6*60   | 6     | 2,93   | 98 000р. | 287,14р. |

| Балка  |       |        |           |  |  |
|--------|-------|--------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Размер | Длина | Вес 1м | Цена тн.  | Цена 1м                                                                             |  |
| 16Б1   | 12    | 12,76  | 119 000р. | 1 518,44р.                                                                          |  |
| 20Б1   | 12    | 21,72  | 104 000р. | 2 258,88р.                                                                          |  |

В ЧЕТВЕРГ (10.09) РАБОТАЕМ ДО 15:00

| Уголок металлический |        |       |        |           |  |  |
|----------------------|--------|-------|--------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Размер               | Стенка | Длина | Вес 1м | Цена тн.  | Цена 1м                                                                               |  |
| 25*25                | 4      | 6     | 1,5    | 104 000р. | 156,00р.                                                                              |  |
| 32*32                | 4      | 6     | 2      | 89 000р.  | 178,00р.                                                                              |  |
| 40*40                | 4      | 12    | 2,5    | 93 000р.  | 232,50р.                                                                              |  |
| 45*45                | 4      | 12    | 2,87   | 84 500р.  | 242,52р.                                                                              |  |
| 50*50                | 5      | 12    | 3,88   | 91 000р.  | 353,08р.                                                                              |  |
| 63*63                | 5      | 12    | 4,89   | 91 000р.  | 444,99р.                                                                              |  |
| 75*75                | 6      | 12    | 7,1    | 98 000р.  | 695,80р.                                                                              |  |
| 100*100              | 7      | 12    | 11,8   | 97 500р.  | 1 152,45р.                                                                            |  |
| 125*125              | 8      | 12    | 15,9   | 97 000р.  | 1 542,30р.                                                                            |  |

| Лист оцинкованный                   |           |                 |                 |           |
|-------------------------------------|-----------|-----------------|-----------------|-----------|
| Толщина                             | Вес 1шт   | Размер          | Цена тн         | Цена 1шт  |
| 0,55 мм                             | 14        | 1,25*2,50       | 105 000р.       | 1 470р.   |
| В ЧЕТВЕРГ (10.09) РАБОТАЕМ ДО 15:00 |           |                 |                 |           |
| Лист горячекатанный                 |           |                 |                 |           |
| Толщина                             | Вес 1шт   | Размер          | Цена тн         | Цена 1шт  |
| 1,5 мм                              | 40        | 1,25*2,5        | 83 000р.        | 3 320р.   |
| 2 мм                                | 51        | 1,25*2,5        | 73 500р.        | 3 749р.   |
| <b>2,5 мм</b>                       | <b>63</b> | <b>1,25*2,5</b> | <b>75 000р.</b> | 4 725р.   |
| 3 мм                                | 77        | 1,25*2,5        | 72 500р.        | 5 583р.   |
| 4 мм                                | 290       | 1,5*6,0         | 68 500р.        | 19 865р.  |
| 5 мм                                | 360       | 1,5*6,0         | 70 000р.        | 25 200р.  |
| 6 мм                                | 432       | 1,5*6,0         | 68 500р.        | 29 592р.  |
| 8 мм                                | 576       | 1,5*6,0         | 68 500р.        | 39 456р.  |
| 10 мм                               | 720       | 1,5*6,0         | 68 500р.        | 49 320р.  |
| 14 мм                               | 994       | 1,5*6,0         | 66 000р.        | 65 604р.  |
| 16 мм                               |           |                 |                 | под заказ |
| 20 мм                               | 1440      | 1,5*6,0         | 71 000р.        | 102 240р. |

| Лист холоднокатанный |         |          |          |           |
|----------------------|---------|----------|----------|-----------|
| Толщина              | Вес 1шт | Размер   | Цена тн  | Цена 1 шт |
| 1 мм                 | 25      | 1,25*2,5 | 80 000р. | 2 000р.   |
| 1,5 мм               | 38      | 1,25*2,5 | 78 000р. | 2 964р.   |

| Лист рифленый |         |         |          |          |
|---------------|---------|---------|----------|----------|
| Толщина       | Вес 1шт | Размер  | Цена тн  | Цена 1шт |
| 4 мм          | 300     | 1,5*6,0 | 66 000р. | 19 800р. |

| Лист ПВЛ |         |         |          |          |
|----------|---------|---------|----------|----------|
| Толщина  | Вес 1шт | Размер  | Цена тн  | Цена 1шт |
| 408 ПВЛ  | 46      | 1,0*2,7 | 84 500р. | 3 887р.  |
| 508 ПВЛ  | 58      | 1,0*2,9 | 84 500р. | 4 901р.  |

| Сетка рабица |         |          |          |
|--------------|---------|----------|----------|
| Ячейка       | Толщина | Размер   | Цена 1шт |
| 55x55        | 1,3мм   | 1,8м*10м | 1 300р.  |

| Квадрат полнотелый |       |        |          |          |
|--------------------|-------|--------|----------|----------|
| Размер             | Длина | Вес 1м | Цена тн  | Цена 1м  |
| 10                 | 6     | 0,8    | 79 000р. | 63,20р.  |
| 12                 | 6     | 1,15   |          | 0,00р.   |
| 14                 | 6     | 1,54   | 65 000р. | 100,10р. |
| 16                 | 6     | 2,07   | 85 000р. | 175,95р. |
| 20                 | 6,05  | 3,14   | 77 500р. | 243,35р. |

| Круг (пруток) |             |             |                 |          |
|---------------|-------------|-------------|-----------------|----------|
| Диаметр       | Длина       | Вес 1м      | Цена тн         | Цена 1 м |
| Ф 6           | 6           | 0,27        | 91 000р.        | 24,57р.  |
| Ф 8           | 6           | 0,395       | 86 000р.        | 33,97р.  |
| Ф 10          | 11,7        | 0,636       | 73 000р.        | 46,43р.  |
| Ф 12          | 6           | 0,92        | 88 000р.        | 80,96р.  |
| <b>Ф 14</b>   | <b>11,7</b> | <b>1,24</b> | <b>70 000р.</b> | 86,80р.  |
| <b>Ф 16</b>   | <b>11,7</b> | <b>1,62</b> | <b>85 000р.</b> | 137,70р. |
| <b>Ф 18</b>   | <b>11,7</b> | <b>2</b>    | <b>82 000р.</b> | 164,00р. |
| <b>Ф 20</b>   | <b>11,7</b> | <b>2,5</b>  | <b>85 000р.</b> | 212,50р. |
| Ф 22          | 6           | 2,98        | 59 000р.        | 175,82р. |
| Ф 25          | 6           | 3,85        | 66 000р.        | 254,10р. |

| В ЧЕТВЕРГ (10.09) РАБОТАЕМ ДО 15:00 |                   |             |                 |          |
|-------------------------------------|-------------------|-------------|-----------------|----------|
| Арматура стержневая (А500С)         |                   |             |                 |          |
| Диаметр                             | Длина             | Вес 1м      | Цена тн         | Цена 1м  |
| Ф 6                                 | 6                 | 0,222       | 89 000р.        | 19,76р.  |
| Ф 8                                 | <b>11,7</b>       | 0,41        | 92 000р.        | 37,72р.  |
| Ф 10                                | 11,7              | 0,636       | 89 000р.        | 56,60р.  |
| Ф 12                                | 11,7/ <b>11,7</b> | 0,92        | 81 000р.        | 74,52р.  |
| Ф 14                                | 11,7/ <b>11,7</b> | 1,24        | 80 000р.        | 99,20р.  |
| Ф 16                                | 11,7/ <b>11,7</b> | 1,62        | 82 000р.        | 132,84р. |
| <b>Ф 18</b>                         | <b>11,7</b>       | <b>2,05</b> | <b>80 000р.</b> | 164,00р. |
| <b>Ф 20</b>                         | <b>11,7</b>       | <b>2,5</b>  | <b>59 000р.</b> | 147,50р. |

| Проволока                    |           |          |
|------------------------------|-----------|----------|
| Диаметр                      | Цена тн   | Цена 1шт |
| Ф 1,2мм ОК т/о (5кг)         | 182 000р. | 910р.    |
| Ф 1,2мм ОК т/о (105кг/бунта) | 106 000р. | 11 130р. |

| Фиксатор арматуры                    |          |
|--------------------------------------|----------|
| Форма и размер                       | Цена 1шт |
| Фиксатор опоры «Бочонок» 25/30/35/40 | 3р.      |
| Фиксатор стойка ФС 45/50             | 10р.     |

| Сетка кладочная |       |         |            |          |
|-----------------|-------|---------|------------|----------|
| Ячейка          | Толщ. | Размер  | Цена за м2 | Цена 1шт |
| 50*50           | 4мм   | 2,0*3,0 | 230р.      | 1 380р.  |
| 100*100         | 4мм   | 2,0*3,0 | 170р.      | 1 020р.  |

| Швеллер стальной |           |              |                  |                   |
|------------------|-----------|--------------|------------------|-------------------|
| Размер           | Длина     | Вес 1м       | Цена тн.         | Цена 1м           |
| <b>6,5П</b>      | <b>12</b> | <b>6,08</b>  | <b>84 500р.</b>  | <b>513,76р.</b>   |
| <b>8П</b>        | <b>12</b> | <b>7,55</b>  | <b>82 000р.</b>  | <b>619,10р.</b>   |
| <b>10П</b>       | <b>12</b> | <b>9,09</b>  | <b>108 000р.</b> | <b>981,72р.</b>   |
| <b>12П</b>       | <b>12</b> | <b>10,87</b> | <b>116 000р.</b> | <b>1 260,92р.</b> |
| <b>14П</b>       | <b>12</b> | <b>12,5</b>  | <b>88 000р.</b>  | <b>1 100,00р.</b> |
| <b>16П</b>       | <b>12</b> | <b>14,82</b> | <b>113 500р.</b> | <b>1 682,07р.</b> |
| <b>18П</b>       | <b>12</b> | <b>16,6</b>  | <b>113 500р.</b> | <b>1 884,10р.</b> |
| <b>20П</b>       | <b>12</b> | <b>19,05</b> | <b>129 000р.</b> | <b>2 457,45р.</b> |
| <b>22П</b>       | <b>12</b> | <b>21,17</b> | <b>120 000р.</b> | <b>2 540,40р.</b> |
| <b>24П</b>       | <b>12</b> | <b>25,42</b> | <b>120 000р.</b> | <b>3 050,40р.</b> |

| Диск отрезной |  | Цена шт |
|---------------|--|---------|
| Ф 125*1,2*22  |  | 30р.    |
| Ф 230*2,5*22  |  | 90р.    |

| Диск зачистной |  | Цена шт |
|----------------|--|---------|
| Ф 125*6*22     |  | 80р.    |
| Ф 230*6*22     |  | 170р.   |

| Электроды                |            |            |
|--------------------------|------------|------------|
| Диаметр/Марка            | Цена за кг | Цена пачки |
| МР-3С ф 4,0 (ЛЮКС) 6,5кг | 300р.      | 1 950р.    |
| МР-3С ф 3,0 (ЛЮКС) 5,0кг | 310р.      | 1 550р.    |

| Ворота откатные в комплекте |          |
|-----------------------------|----------|
| Название                    | Цена     |
| Комплект VSK1-6 (Рязань)    | 13 000р. |
| Комплект ALUTECH (Беларусь) | 15 000р. |

| В ЧЕТВЕРГ (10.09) РАБОТАЕМ ДО 15:00 |        |       |            |
|-------------------------------------|--------|-------|------------|
| Труба ПП-ПЭ                         |        |       |            |
| Диаметр                             | Стенка | Длина | Цена за 1м |
| Ф 40                                | 3,5    | 9,98  | 820р.      |
| Ф 108                               | 4      | 11,2  | 1 900р.    |
| Ф 159                               | 4,5    | 11,9  | 2 400р.    |

| Отвод ПП-ПЭ |        |             |
|-------------|--------|-------------|
| Диаметр     | Стенка | Цена за 1шт |
| Ф159        | 4,5    | 9 500р.     |